[image: ]

	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Т Ш Ö К Т Ö М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 октября 2015 года				                           № 81-р
г.Микунь

	Об организации открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

В соответствии со статьями 39.11 и 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации, на основании заявления индивидуального предпри-нимателя Кузнецова Е.А. от 09.10.2015 года:
1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером 11:08:0201007:85, с местоположением: Республика Коми, район Усть-Вымский, г.Микунь, площадью 28 000 кв.м, кадастровая стоимость в соответствии с приложением № 1 к Приказу Минприроды Республики Коми от 28.11.2014 г. № 515 – 3 637 480, 00 руб.
2. Определить отдел строительства, жилищно-коммунального хо-зяйства и землепользования администрации городского поселения «Микунь» уполномоченным органом по проведению аукциона  на право заключения договоров аренды земельного участка из земель населённых пунктов с кадастровым номером 11:08:0201007:85, с местоположением: Республика Коми, район Усть-Вымский, г.Микунь, площадью 28 000 кв.м, кадастровая стоимость в соответствии с приложением № 1 к Приказу Минприроды Республики Коми от 28.11.2014 г. № 515 – 3 637 480, 00 руб.
3. Установить:
3.1. Дата проведения аукциона: 14:00 26.11.2015 года.
3.2. Начальную цену аукциона в соответствии с пунктом 14 статьи 39.11 Земельного кодекса РФ составляет 14 % от кадастровой стоимости – 509 247 (пятьсот девять тысяч двести сорок семь) рублей.
3.3. Сумму задатка, уплачиваемого участниками аукциона, в размере  10 % процентов от начальной цены аукциона – 50 925 (пятьдесят тысяч девятьсот двадцать пять) рублей;
[bookmark: _GoBack]3.4. Срок приёма заявок на участие в аукционе: с 08:00 27.10.2015 года по 17:00 23.11.2015 года.
3.5.  Дата рассмотрения заявок: 10:00  25.11.2015 года.
3.6. Величину повышения начальной цены предмета аукциона (шаг аукциона) в размере 3 % начальной цены лота – 15 277 (пятнадцать тысяч двести семьдесят семь) рублей.
4. Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте РФ в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и опубликовать извещения о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обна-родования) муниципальных правовых актов уставом поселения городского поселения «Микунь».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -                                                В.А. Розмысло

image1.wmf